
ZARZĄDZENIE  NR I/171/2020                         

 

                                                       WÓJTA  GMINY  DOBRE 

                                                        

                                                          z dnia 31 marca 2020 r. 

 
           zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobre na 2020 rok 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. 

U.  z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 256, 257, 258 

ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (j.t. Dz. U.  z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649, z 2020 r. poz. 284 i poz. 374)  

zarządzam co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr XVII/159/2019 Rady Gminy Dobre z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobre na 

2020 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2019 r. poz. 7545) zmienionej uchwałą nr XIX/163/2020 Rady Gminy z dnia 

04.02.2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 879), uchwałą nr XX/169/2020 z dnia 18.02.2020 r. (Dz. Urz. 

Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 997), zarządzeniem I/160/2020 Wójta Gminy z dnia 24.02.2020 r., uchwałą 

XXI/171/2020 z dnia 24.03.2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

      „Ustala się łączną kwotę  wydatków  budżetu  na  2020 rok  w wysokości 26.030.263,92 zł.  

      z tego: 

      - wydatki bieżące w wysokości  21.628.241,74 zł,  

      - wydatki majątkowe w wysokości  4.402.022,18 zł, 

      zgodnie z załącznikiem nr 4.” 
 

2) wprowadza się zmiany w załączniku nr 4 określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

          

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre.  

 

 

                      Wójt 

  

                            Stefan Śpibida  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

W Uchwale nr XVII/159/2019 z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu                                                                    

na 2020 rok, zmienionej uchwałą nr XIX/163/2020  z dnia 04.02.20120 r., uchwałą nr XX/169/2020  

z dnia 18.02.2020 r., zarządzeniem nr I/159/2020 Wójta Gminy Dobre z dnia 24.02.2020 r., uchwałą                                     

nr XXI/171/2020, zarządzeniem nr I/171/2020 z dnia 31.03.2020 r. dokonano zmian po stronie 

wydatków w dziale 754 rozdział 75421, poprzez zmniejszenie planu wydatków w paragrafie 4220              

i 4300 o kwotę 19.000 zł z jednoczesnym zwiększeniem w paragrafie 4210.  

Powyższe zmiany spowodowane są koniecznością dostosowania budżetu do bieżących 

potrzeb, związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem koronawirusa                       

SARS-CoV-2.                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr I/171/2020 Wójta Gminy Dobre z dnia 31.03.2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 173 436,80 0,00 173 436,80 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 50 000,00 0,00 50 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 19 000,00 44 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 -7 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -12 000,00 3 000,00 

         
Razem: 26 030 263,92 0,00 26 030 263,92 

 

 

 

 


